



Azienda Servizi Municipalizzati

TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

DETERMINA N. 126/16 DEL 25.03.2016

OGGETTO: acquisto materiale informatico mediante il sistema telematico degli acquisti in rete per le P.A. - Consip SpA.

IL LIQUIDATORE

di ASM, dott. Agostino Pappalardo

PREMESSO

Che il responsabile informatico, sig. Giuseppe Pizzolo ha manifestato al necessità di acquistare materiale informatico di vario genere per far fronte alle necessità degli uffici amministrativi, degli uffici cassa e delle nuove installazioni di video sorveglianza delle strutture aziendali.

Che con determina n. 173 del 28.05.2015, si è preso atto dell'avvenuta registrazione di ASM quale punto ordinante per gli acquisti telematici presso il sito www.acquistinretepa.it.

Che il sig. Giuseppe Pizzolo, registrato come punto istruttore, ha svolto una ricerca sul sito per l'acquisto e ha reperito il materiale occorrente, per l'importo complessivo di €. 3.835,44, I.V.A. inclusa.

Che pertanto occorre procedere con l'acquisto telematico del materiale indicato.

visto lo Statuto di ASM;

visto l'O.E.E.L.L. vigente in Sicilia;

Tutto ciò premesso

Determina

- 1) Acquistare sul sito www.acquistinretepa.it il materiale informatico descritto nelle copie degli ordini allegate, per l'importo complessivo di €. 3.835,44, I.V.A. inclusa.
- 2) Autorizzare la dott.ssa Anna Catalano, collaboratore d'ufficio, alla firma digitale dell'ordine di acquisto.
- 1) Trasmettere la presente determinazione agli uffici contabili per la liquidazione della fattura
- 2) Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Comunale di Taormina.

Il responsabile del procedimento

Sig. Giuseppe Pizzolo



Il Liquidatore
Dott. Agostino Pappalardo

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2831723
Descrizione Ordine	MATERIALE INFORMATICO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	X03181BC18
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	21/03/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/03/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPE PIZZOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SOLUZIONE UFFICIO SRL
Partita IVA Impresa	02778750246
Codice Fiscale Impresa	02778750246
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA REPUBBLICA, 30 - 36066 - SANDRIGO(VI)
Telefono / Fax	0444751051/0444658715
PEC Registro Imprese	INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02778750246
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	04/11/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4705220
INPS: Matricola aziendale	9106882893
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10036213
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

OFFICE103 - Prodotti, servizi, accessori, macchine per l'ufficio ed elettronica

Nessun dato rilasciato

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Mouse per computer

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: logitechb100 - Codice articolo produttore: LOGITECHB100 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LOGITECH - Nome commerciale: MOUSE LOGITECH B100 NERO - Note: PIU'' SPESE - Prezzo: 7,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Standard di connessione: USB - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE UFFICIO SRL,info@oluzioneufficiosrl.com, 0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: mouse con cavo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Tastiere per computer

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: 920-002492 - Codice articolo produttore: 920-002492 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: LOGITECH - Nome commerciale: TASITERA LOGITECH K120 - Note: PIU'' SPESE - Prezzo: 11 - Protocollo di connessione: USB - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL. - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di connettore: USB - Tipo dispositivo: Tastiera con cavo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Accessori per alimentazione

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: BX950UI - Codice articolo produttore: BX950UI - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: PER INFO PRECISE E GIUSTE CONSIGLIAMO VISITARE NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: APC - Marca e modello notebook: BACK-UPS CS - Nome commerciale: BACK-UPS 950VA 230V AVR IEC SOCK - Note: più spese - Numero e tipo di prese: 1 - Prezzo: 87,60 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE UFFICIO SRL,info@oluzioneufficiosrl.com, 0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: distributore di alimentazione - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Televisori a colori

(gpp) classe di efficienza energetica: A+ - (gpp) etichette ambientali: Ecolabel - Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: UE32J4000AKXZT - Codice articolo produttore: UE32J4000AKXZT - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Decoder incorporato: SI - Descrizione tecnica: PER INFO PRECISE E GIUSTE CONSIGLIAMO VISITARE NOSTRO SITO WWW.SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Dimensioni dello schermo [pollici]: DA 23 A 36 POLLICI - Disponibilità minima garantita: 50 - Formato dello schermo: 16/9 - Garanzia: PRODUTTORE - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: Samsung - Nome commerciale: 32 POLL J4000 HD READY FLAT - Note: più spese - Prezzo: 202,23 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tecnologia: Televisore LED (Light Emitting Diode) - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Tipo assistenza: PER INFO E ACCESSORI SOLUZIONE UFFICIO SRL,info@oluzioneufficiosrl.com, 0444751051 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Personal Computer (acquisto)

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: D310MT-I3417034 - Codice articolo produttore: D310MT-I3417034 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Conforme ai cam del mattm: NO - Descrizione tecnica: Asus PC MODELLO: D310MT; PROCESSORE:Intel, Core i3 - Disponibilità minima garantita: 50 - Efficienza energetica: ENERGY STAR - Etichette ambientali: Altra etichetta ISO 14024 - Tipo I o equivalente - Hard disk [gb]: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: ASUS - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Nome commerciale: Asus PC MODELLO: D310MT; PROCESSORE:Intel, Core i3 - Note: PIU'' SPESE - Prezzo: 305,77 - Processore: I3-4170 - Quantità di memoria ram: 4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Sistema operativo: Free Dos, Versione S.O. non presente - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo assistenza: PER INFO 0444.751051 , INFO@SOLUZIONEUFFICIOSRL.COM - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: PC in formato Desktop - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura ram: GB

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MOUSE LOGITECH B100 NERO	7,60	8 (Pezzo)	60,80 €	22,00
2	TASITERA LOGITECH K120	11,00	5 (Pezzo)	55,00 €	22,00
3	BACK-UPS 950VA 230V AVR IEC SOCK	87,60	15 (Pezzo)	1314,00 €	22,00
4	32 POLL J4000 HD READY FLAT	202,23	3 (Pezzo)	606,69 €	22,00
5	Asus PC MODELLO: D310MT; PROCESSORE: Intel , Core i3	305,77	3 (Pezzo)	917,31 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2953,80
IVA €	649,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3603,64

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	2831773
Descrizione Ordine	MONITOR
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	XD6181DC19
CUP	non inserito
Bando	ICT 2009
Categoria(Lotto)	Prodotti e servizi per l'informatica e le telecomunicazioni
Data Creazione Ordine	21/03/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	25/03/2016
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Ente	01982940833
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRAZIONE
Indirizzo Ufficio	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI, 98039 - TAORMINA (ME)
Telefono / FAX ufficio	0942683800/0942683800
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	
Punto Ordinante	ANNA CATALANO / CF: CTLNNA70S68C351Z
Email Punto Ordinante	INFO@TAORMINASERVIZIPUBBLICI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIUSEPPE PIZZOLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	IORIO PIERFRANCESCO
Partita IVA Impresa	01752400760
Codice Fiscale Impresa	01752400760
Indirizzo Sede Legale	VIA TRIBUNALE 9 - 85042 - LAGONEGRO(PZ)
Telefono / Fax	3397824468/097341567
PEC Registro Imprese	PIERFRANCESCO.IORIO@ALICE.IT
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	131783
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/01/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PZ
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18563253
INPS: Matricola aziendale	16091416TE
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	0
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	NESSUNO / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

ICT 2009

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Monitor a colori

Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: MON19_SMS_RIC - Codice articolo produttore: MON_SMS_RIC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: MONITOR 19" SAMSUNG 940N/943B RICONDIZIONATO - Dimensione dello schermo [pollici]: 19 - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato dello schermo: 4:3 - Garanzia: 6 MESI - Ingressi video: VGA - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Luminanza [cd/m²]: ND - Marca: SAMSUNG - Nome commerciale: MONITOR 19" SAMSUNG RICONDIZIONATO - Prezzo: 38 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 0 - Risoluzione (hxv) [pixel]: 1280X1024 - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MONITOR 19" SAMSUNG RICONDIZIONATO	38,00	5 (Pezzo)	190,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	190,00
IVA €	41,80
Totale Ordine (IVA inclusa) €	231,80

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Indirizzo di Fatturazione	VIA MARIO E NICOLÒ GARIPOLI - 98039 - TAORMINA - (ME)
Intestatario Fattura	AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	01982940833
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE